بازگشت مالدیو

همچنین در روز دوشنبه ۲۲ اسفندماه خبری منتشر شد که دولت مالدیو ضمن استقبال از سرگیری روابط ایران و عربستان، تصمیم به از سرگیری روابط با جمهوری اسلامی ایران گرفته است. این در حالی است که وزارت امور خارجه مالدیو در پی هدایت سال ۱۳۹۵ (۲۰۱۶ میلادی) با انتشار بیانییه ای از تصمیم دولت این کشور برای قطع روابط دیپلماتیک با ایران خبر داده بود.

نقشه راه همکاری های همه جانبه ایران و بلاروس

«الکساندر لوکاشنکو» رئیس جمهوری بلاروس نیز روز یکشنبه به تهران سفر کرد و روز دوشنبه با رئیس جمهوری و رهبر انقلاب اسلامی و همچنین معاون اول رئیس جمهوری ایران دیدار و رایزنی کرد.